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
8-950-206-40-60.

неисправную микроволновку. Тел. 8-982-
627-38-84.

бум. деньги, монеты, военную и церковную 
атрибутику, самовары, часы, патефон, металл. 
фарфоровые статуэтки, фото. Тел. 8-912-693-
84-71, КДЦ «Заря», воскресенье с 10 до 11 час.

СДАЮ
2-комн. кв-ру, п. Заря. Тел. 8-982-634-

77-01, Ирина.
2-комн. благ. кв-ру, п. Заря, с мебелью. 

Тел. 8-982-634-77-01.
2-комн. благ. кв-ру на Станкозаводе, 

комнаты изолированы, без мебели, на 
длит. срок. Тел. 8-912-225-86-04.
2-комн. кв-ру, центр, ул. Бр. Смольнико-

вых. Тел. 2-13-93.
1-комн. благ. кв-ру в центре, 2 эт., балкон, 

на длит. время – 5 т. р. + ком. усл. Тел. 
8-912-230-22-01.
1-комн. кв-ру, центр, на длит. срок – 9 

т. р., предоплата за 1 мес. Тел. 8-982-750-
31-58.
1-комн. благ. кв-ру в центре, 2 эт., на 

длит. срок. Тел. 8-950-638-31-02.
1-комн. кв-ру, частично с мебелью, Мак-

симовка. Тел. 8-982-610-08-83.
комнату в общ., ул. Краснофлотцев, 22. 

Тел. 8-912-654-69-83.
дом в с. Коптелово, с послед. выкупом. 

Тел. 8-982-719-89-58, 2-72-58.
полдома, возможна продажа. Тел. 2-13-93.

РАЗНОЕ
Ищу кольщика дров. Тел. 8-909-000-51-61.
Приму в дар сломанную, искусственную 

ёлку. Тел. 8-912-669-17-58.

ИЩУ РАБОТУ
печника по ремонту и чистке печей в 

городе и районе, можно временную. Тел. 
8-950-204-52-79.

ЗНАКОМСТВА
Познакомлюсь с женщиной до 50 лет. Тел. 

8-912-687-98-97.
Познакомлюсь с девушкой, хорошей 

внешности, желательно из Алапаевска для 
создания семьи и рождения детей, меня 
зовут Владимир, мне 45 лет, проживаю в 
Алапаевске, один. Тел. 8-912-241-78-30, 
8-902-442-29-83, 8-950-657-25-25.

Начало на стр. 9

8888888888888888888888810

Куплю теле-, 
радиоаппаратуру, 

б/у (советского 
периода), платы, радиодетали, 

баллоны, монеты.

Тел. 8-952-137-40-60
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На заметку

Выступление В. Гладковой (за фортепиано), А. Петрова и О. Шмаковой
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 Реклама

    Реклам
а.

БАНИ
 

В КО
М

ПЛ
ЕК

ТЕ:
сруб, доска на пол и потолок, 

стропила, подстропильники, ригеля, 
обреш

ётка на кры
ш

у, окно, дверь.
Бесплатная доставка.

 Беспроцентная рассрочка до 12 мес. 
с первоначальны

м взносом 
10 ты

с. руб.

Тел. 8-922-679-82-32, сайт: 
banishum

iha.ucoz.com
   Реклам

а.

О
рганизация 
закупает

на постоянной 
основе

ТО
НКО

М
ЕР, 

3 или 6 м
етров.

8-963-04-29-197,          
8-922-034-59-99.

Реклам
а

О
М

В
Д

 России 
по Реж

евском
у 

району приглаш
ает 

на служ
бу:

граж
дан в возрасте от 18 до 35 лет, 

с образованием 
 от  среднего полного до вы

сш
его, 

с хорош
им состоянием  здоровья,
 без судимостей, 
на долж

ности:
- оперуполномоченны

й отдела 
уголовного розы

ска;
- участковы

й уполномоченны
й 

полиции;
- инспектор Д

П
С

 ГИ
БД

Д
;

- полицейский О
П

П
С

П
.

С
отруднику органов внутренних 

дел предоставляю
тся:

- денеж
ное довольствие 

(для младш
его начальствую

щ
его 

состава составляет от 20 ты
сяч 

рублей и вы
ш

е,  для среднего 

начальствую
щ

его состава 
от 35 ты

сяч  рублей  и вы
ш

е),
 дополнительны

е вы
платы

;
- ж

илищ
ное, медицинское 

и санаторно-курортное 
обеспечение;

- страховы
е гарантии;

- вещ
евое и продовольственное 

обеспечение;
- пенсионное обеспечение;

- еж
егодны

й оплачиваемы
й отпуск, 

а такж
е оплачиваемы

й проезд 
к месту отды

ха и обратно.
О

бращ
аться по адресу:         

 г. Реж
, ул. С

вердлова, 13, 
каб. 9, 10, 11 

(группа по работе 
с личны

м
 составом

), 
телеф

он 
 8 (34364) 3-11-85.

Реклам
а.

Реклама и объявления 
(34364) 3-13-71; 
(34346) 2-70-88.   
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ПЕРВЫЙ НТВ ОБЛ-ТВ 5 КАНАЛ СОЮЗ(0+)

РЕН-ТВТНВ СТС ТВ-3 ДОМАШНИЙ

    ЧЕЗВЕЗДАТВЦ КАРУСЕЛЬ ТНТМАТЧ ТВ

(12+)

РЕГИОН № 51
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06.00, 05.35 «Улетное видео» 
(16+)

07.50 «Удачная покупка» (16+)
08.10 «Дорожные войны» (16+)
11.00, 21.00 «Решала» (16+)

13.00 «Идеальный ужин» (16+)
15.00 «КВН на бис» (16+)
19.00 «Дорожные войны. Луч-
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